
 

 

 

 

 

 

Ur.br.:4/236 

Zagreb, 28. ožujka 2013. godine 

 

Temeljem članka 20. Statuta KB Dubrava Zagreb, a u svezi raspisanog natječaja za izbor 

četiri prvostupnika radiološke tehnologije u KB Dubrava Zagreb,  za prijem na stručno 

osposobljavanje bez zasnivanja radnog odnosa Ravnatelj donosi  

 

O D L U K U 

  

Poništava se  javni natječaj oglašen 12. veljače 2013.godine na internetskim stranicama 

Bolnice i Zavoda za zapošljavanje za prijem na stručno osposobljavanje bez zasnivanja 

radnog odnosa četiri (4) prvostupnika radiološke tehnologije u KB Dubrava.  

 

O b r a z l o ž e n j e 

 

 

Dana 28. ožujka 2013.godine  sastalo se Povjerenstvo za prijem na stručno osposobljavanje 

bez zasnivanja radnog odnosa četiri (4) prvostupnika radiološke tehnologije u KB Dubrava, 

poradi pristiglih žalbi na Odluku o izboru kandidata za stručno osposobljavanje od 04. ožujka 

2013.godine. 

Uvidom u natječajnu dokumentaciju, uočena je greška koja je mogla dovesti do pogrešnog 

zaključivanja Povjerenstva, a time i do pogrešnog izbora kandidata. 

Iz navedenog razloga Povjerenstvo je predložilo Ravnatelju da se poništi natječaj, te je u 

skladu s tim  donesena odluka kao u izreci.   

 

 

 

R A V  N A T E L J 

                                                                                dr.sc.Dragan Korolija-Marinić, FRCS 

 

 

Ova Odluka o poništenju javnog natječaja bit će objavljena na internetskim stranicama 

KB Dubrava Zagreb i obavijest o poništenju natječaja bit će objavljena u Biltenu HZZ.  


